Ego Sancius, sub iussione domini regis, hanc cartam scripsi et de manu mea
hoc signum (signo) feci.

Sig (signo) num Petri, Dei gratia regis Aragon, comitis Barchinona qui hoc
ut superius scriptum est, laudo et concedo ex nostra regia auctoritate plenius
confirmo. Sig (signo) num Guillermus de Corrone, notarii Domini regis qui man-
dato eius hoc scripsi in Gradus XI Kalendas novembris a anno Domini M°.CCe.
XII°, era M.* [CC] quinquagesima. Testibus et presentibus B. Ylerdensis episco-
pus, Poncio de Enil et R. de Castelvill et B. de Beranui et Guillermi de Beranui
et R. de Chasserras et aliis multi probi viribus. {
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San Juan Evangelista de Besians.
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San Juan Evangelista de Besians. Interior.
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